מהלמן, "הדפסת התלמוד באשכנזי" (עומד להופיע כנספח ל"קריית ספר" בתוך קובץ מאמרים ביבליוגרפיים מאת י. מהלמן) ובעיתון ציון הדפים היתה קשה למדי. מהלמן מונה 11 הדפסות שונות של התלמוד בשאלוניקי, למן שנת רפ"ב ועד שנת תר"א, ורק בודדות בהן עוקבות, בחלקן, את הפניציה של בומברג. מאלף לראות

דף חדש בפרשה זו נפתח בשנת תע"ה (1715). בשנה זו ניגש המדפיס הנודע עטיאש באמשטרדם להדפיס מחדש את מעט חידושי הרשב"א והרמב"ן אשר הדפיס בומברג ברפ"ג, ובאותה שנה ממש

הרמב"ן והריטב"א נדפסו לראשונה רק בתקופה האחרונה, ובמספר מועט מאד, ולפי כל הסימנים אבדו קצביהם כבר סמוך לתקופתם.